
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 30/10 

WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zm.) i uchwały Nr XXXVI/150/09 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Krasnosielc na 2010 rok Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, co następuje:  

§ 1.1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 6 100,00zł do łącznej kwoty 20 441 619,67zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 17 357 538,67zł  

b) majątkowe w kwocie 3 084 081,00zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 6 100 zł do łącznej kwoty 26 269 669,67 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 15 846 092,67zł  

b) majątkowe w kwocie 10 423 577,00zł  

oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarzą-

dzenia. 

§ 2.1) Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleco-

nych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami o kwotę 500 zł do kwoty 3 058 711,00zł zgod-

nie z załącznikiem Nr 1 a do niniejszego zarządzenia.  

2) Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami o kwotę 500zł do kwoty 3 058 711,00zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega pu-

blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt Gminy Krasnosielc: 

Andrzej Czarnecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 5032



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5032



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5032



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5032



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5032



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5032



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 30/10 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 30 września 2010 r.  

Wojewoda Mazowiecki Decyzjami: 

- Nr 222/2010 z dnia 14 września dokonał zwiększenia planu dotacji w dziale 852 rodz.85216 

 o kwotę 5600 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 

- Nr 235/2010 z dnia 22 września 2010 r. dokonał zwiększenia planu dotacji na zadania realizowane z zakresu administra-

cji rządowej o kwotę 500 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych .  

Na skutek ww. decyzji dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Gminy Krasnosielc. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych przesuwając limity w dziale 900 pomiędzy rozdziałami z przezna-

czeniem na opracowanie techniczne dokumentacji zamknięcia składowiska odpadów stałych w Krasnosielcu Leśnym. 

 

Wójt: 

mgr inż. Andrzej Czarnecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5032


		2013-04-25T14:17:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




